istema de Administracion Municipal Integrado
SAN ANTONIO, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: NY.RAMIREZ

ionduras C.A.

- JLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Dbjeto Gasto

TPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Basicos

TPO EXPEDIENTE:
1100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
1100 - Sueldos Basicos

IPO EXPEDIENTE:
1100 - Sueldos Basicos

TPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Basicos

TPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Basicos

TPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Bésicos

TPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Basicos

IPO EXPEDIENTE:
.1100 - Sueldos Basicos

IPO EXPEDIENTE:

14/05/2020 03:15:22 p.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS

BRENDA MARILYN LEIVA
CHINCHILLA

REGULARIZACION GASTOS
OSCAR ALBERTO GALVEZ LEIVA

REGULARIZACION GASTOS

EDGAR FRANCISCO MENJIVAR
ARITA

REGULARIZACION GASTOS

GREBIN ORLANDO BRACAMONTE

RAMOS
REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/03/2020

0415197600314

0415197500117

0415198500404

04151999001080

CARLOS DANIEL HERNANDEZ ARITA04151998002519

REGULARIZACION GASTOS
SANDRA ELISABET HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

GERSON ANIBAL BARRIENTOS
MARROQUIN

REGULARIZACION GASTOS

JOSE YAMILETH BOHORQUEZ
MOSCOSO

REGULARIZACION GASTOS
OLGA LETICIA ARITA BARRERA

REGULARIZACION GASTOS
JOSUE ANAMIN MADRID CRUZ

REGULARIZACION GASTOS

0415196900248

0415198100365

0415199400121

0415199100188

0415198100076

EXPEDIENTE

45

51

55

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

Hora:

Pagina: 1de 4

60,000.00

18,000.00

21,600.00

18,000.00

18,000.00

9,400.00

20,000.00

21,000.00

18,000.00

18,000.00

SAMI

Emision: 04/05/2020
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Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== 8 SAMI|
Emision: 04/05/2020
Hora: 03:15 p.m.

Pagina: 2de 4

4onduras C.A. 01/03/2020
ZLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
(1100 - Sueldos Bsicos YAJANA YAMILETH SANTOS REYES 01011996009852 56 31/03/2020 18,000.00
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bsicos INGRID YOLIBETH COBOS 0415198200284 57 31/03/2020 18,000.00
GUTIERREZ Y )
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos NIBIAN YOJANA RAMIREZ ARITA  04151996001302 58 31/03/2020 19,000.00
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos NESTOR JOSUE MEJIA CHINCHILLA 0415199700189 59 31/03/2020 18,000.00
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos FELIPE DUARTE JORDAN 0415196400115 60 31/03/2020 12,400.00
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos BRENDA LILY COTO 0415197100047 61 31/03/2020 10,400.00
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos RICCY ESMERALDA BARRIENTOS 4151995002587 62 31/03/2020 18,000.00
MARROQUIN
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales FREDI RAMOS 0415197300110 19 30/03/2020 2,400.00
Total: 338,200.00
Total Clase Objeto:  338,200.00
SLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
Pbjeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24900 - Otros Servicios Técnicos  JUANA INES ARDON MEJIA 04081975000115 23 30/03/2020 17,000.00
>rofesionales
Total: 17,000.00
Total Clase Objeto:  17,000.00

)4/05/2020 03:15:24 p.m.
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ZLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Pbjeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales aammmmm LEIVA 0415197600314 8 11/03/2020 10,500.00
%6210 - Vidticos Nacionales mm}mmm LEIVA 0415197600314 13 28/03/2020 10,500.00
%6210 - Viticos Nacionales BRE“DAI[“&RILYN LEIVA 0415197600314 26 30/03/2020 7,000.00
26210 - Vidticos Nacionales ?Ammxmm“ LEIVA 0415197600314 40 30/03/2020 7,000.00
%6210 - Vidticos Nacionales BRENDA MARILYN LEIVA 0415197600314 2 30/03/2020 7,000.00
CHINCHILLA
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales GERSON N‘:BAL BARRIENTOS 0415198100365 9 11/03/2020 3,900.00
26210 - Viaticos Nacionales m thﬁw BARRIENTOS 0415198100365 14 28/03/2020 3,900.00
26210 - Vidticos Nacionales m Gmw BARRIENTOS 0415198100365 27 30/03/2020 2,600.00
26210 - Viticos Nacionales GERSON ANJW BARRIENTOS 0415198100365 32 30/03/2020 1,300.00
26210 - Viticos Nacionales GERSON ANIBAL BARRIENTOS 0415198100365 43 30/03/2020 2,600.00
MARROQUIN
‘IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
%6210 - Vidticos Nacionales NIBIAN YOJANA RAMIREZ ARITA  04151996001302 28 30/03/2020 3,600.00
26210 - Viaticos Nacionales NIBIAN YOJANA RAMIREZ ARITA  04151996001302 31 30/03/2020 1,800.00
Total: 61,700.00
Total Clase Objeto:  61,700.00
LASE OBJETO: ALIMENTOS
Pbjeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
“IPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
31110 - Productos Alimenticios y EDGAR ROLANDO PORTILLO 04101984003179 73 31/03/2020 6,129.28
Jebidas GALVEZ

)4/05/2020 03:15:24 p.m. 3



bistermna de Administracion Municipal Integrado
SAN ANTONIO, COPAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: NY.RAMIREZ

== 8 SAMI

—

Reporte Gastos Mensuales Emisién: 04/05/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora:  03:15 p.m.
4onduras C.A. 01/03/2020 Al: 31/03/2020 Pagina: 4 de 4
_ ZLASE OBJETO: ALIMENTOS
IPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
;gg; Productos Alimenticiosy  NELY MARITZA LEMUS GUERRA  04131971002890 75 31/03/2020 6,960.00
Total: 13,089.28
Total Clase Objeto:  13,089.28

ZLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Dbjeto Gasto

Beneficiario EXPEDIENTE

‘IPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina RENE ANTONIO FERNANDEZ LEIVA 04101982009593 34 30/03/2020 2,695.00
35620 - Diésel RENE ANTONIO FERNANDEZ LEIVA 04101982009593 34 30/03/2020 4,200.00
‘IPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes gbg’vilﬂ:mﬂ ALVARADO 16181963001644 2 10/03/2020 6,150.00
Total: 13,045.00
Total Clase Objeto:  13,045.00

)4/05/2020 03:15:25 p.m.



